運営推進会議（第 4回）

ヒューマン・ケア東大和

           令和 4年 11月 30日（水）

・司会進行  管理者（石垣）

※出席者の紹介      東大和市高齢介護給付係 K様 地域包括支援センター職員 K様

第４回目運営推進会議は感染対策の為時間を短くし開催といたしますので読ませていただきます。

ヒューマン・ケア東大和運営状況

令和 4年 11月 30日現在 18名利用中。

事故      0名

感染者     0名

入院者     0名

ヒヤリハット  6件

内訳（尻もち 3件・滑落２件・落薬１件）

・新型コロナウィルス対策について

面会は 11/1より中止としております。

10月については５分面会実施

・オミクロン株対応のワクチン接種についてはご利用者様全員接種済み

・イベント状況

 誕生日会

 セラピードック

 畑作業

 紅葉ドライブ（八王子市甲州街道イチョウ並木見学）

質問等なく、閉幕とさせていただく。

令和 4年度 5回目運営推進会議予定日

第 5回運営推進会議は 1月 31日（火）14：00～を予定しております。

※コロナウィルスの影響により時間短縮での開催の場合もあります。